
ZARZĄDZENIE Nr 2664/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  

z Dz. U. 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok Dyrektora Zarządu Dróg  i Transportu i zobowiązuję do dostosowania planu 

finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2664/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 35 065,00 35 065,00 - - - - - - -

001350-
041

Remonty w placówkach oświatowych 14
35 065,00 35 065,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 35 065,00 35 065,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 35 065,00 35 065,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -35 065,00 -35 065,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-7 932,00 -7 932,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 932,00 -7 932,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 932,00 -7 932,00 - - - - - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3
-27 133,00 -27 133,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -27 133,00 -27 133,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -27 133,00 -27 133,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu



3

600 Transport i łączność - 310 660,00 - - - -310 660,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 395 660,00 395 660,00 - - - - - - -

000370-
001

Wydatki w zakresie transportu zbiorowego 12
395 660,00 395 660,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 395 660,00 395 660,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 395 660,00 395 660,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

-290 660,00 - - - - -290 660,00 - - -

000763-
001

Wydatki na utrzymanie dróg w miastach na prawach powiatu 12
-290 660,00 - - - - -290 660,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -290 660,00 - - - - -290 660,00 - - -

3050 Zasądzone renty -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -20 920,00 - - - - -20 920,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -49 740,00 - - - - -49 740,00 - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

-30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

000764-
001

Wydatki na utrzymanie dróg gminnych 12
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

000765-
001

Utrzymanie dróg wewnętrznych położonych na terenach 
zarządzanych przez miasto

12
-35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -



4

Zarząd Dróg i Transportu -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

000766-
001

Wydatki związane z holowaniem i parkowaniem pojazdów 
zagrażających bezpieczeństwu ruchu

12
-20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4260 Zakup energii -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- 310 660,00 - - - -310 660,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 310 660,00 - - - -310 660,00 - - -


